

IXONOS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 1.1.-31.3.2007**IXONOSIN LIIKEVAIHTO KASVOI VOIMAKKAASTI, LIIKEVOITTO ENNUSTEEN MUKAINEN**

- Katsauskauden liikevaihto oli 13,2 MEUR (2006: 9,0 MEUR), liikevaihdon kasvu 46,7 prosenttia.
- Liikevoitto oli 1,0 MEUR (2006: 1,0 MEUR), 7,3 prosenttia liikevaihdosta, liikevoiton kasvu -1,4 prosenttia.
- Liikevoitto ilman kertaluonteisia kuluja oli 1,5 MEUR (2006: 1,0 MEUR), 11,5 prosenttia liikevaihdosta, liikevoiton kasvu ilman kertaluonteisia kuluja 55,2 prosenttia.
- Nettotulos 0,7 MEUR (2006: 0,7 MEUR), 5,1 prosenttia liikevaihdosta, nettotuloksen kasvu -5,0 prosenttia.
- Nettotulos ilman kertaluonteisia kuluja 1,2 MEUR (2006: 0,7 MEUR), 9,2 prosenttia liikevaihdosta, nettotuloksen kasvu ilman kertaluonteisia kuluja 73,4 prosenttia.
- Tulos per osake 0,09 euroa (2006: 0,10 euroa).
- Tulos per osake ilman kertaluonteisia kuluja 0,16 euroa (2006: 0,10 euroa).
- Tulos per osake laimennettu 0,09 euroa (2006: 0,09 euroa).
- Tulos per osake ilman kertaluonteisia kuluja laimennettu 0,16 euroa (2006: 0,09 euroa).
- Järjestelmäpalvelut-liiketoimintayksikön katsauskauden liikevaihto oli 5,0 MEUR (2006: 3,3 MEUR), liikevaihdon kasvu 53,2 prosenttia.
- Yksikön liikevoitto oli 0,5 MEUR (2006: 0,5 MEUR), 10,3 prosenttia liikevaihdosta, liikevoiton kasvu -0,8 prosenttia.
- Tietoliikenne-liiketoimintayksikön katsauskauden liikevaihto oli 8,4 MEUR (2006: 5,8 MEUR), liikevaihdon kasvu 44,6 prosenttia.
- Yksikön liikevoitto oli 1,4 MEUR (2006: 0,9 MEUR), 16,7 prosenttia liikevaihdosta, liikevoiton kasvu 63,2 prosenttia.
- Yhtiön liikevaihdon ennakoitaan vuoden 2007 toisella neljänneksellä kasvavan selvästi edellisvuoden toisen neljänneksen liikevaihtoa suuremmaksi n. 13,5 MEUR:on ja koko vuoden liikevaihdon kasvavan 48-50 MEUR:on.
- Yhtiön liikevoittoprosentin odotetaan toisella neljänneksellä olevan ensimmäisen neljänneksen tasolla (ilman kertaluonteisia kuluja) ja liikevoiton siten selvästi ylittävän edellisvuoden liikevoiton. Koko vuoden liikevoittoprosentin ennakoitaan olevan vähintään vuoden 2006 tasolla ja liikevoiton selvästi ylittävän edellisvuoden liikevoiton.

Toimitusjohtaja Kari Happonen:

Liikevaihtomme jatkoi vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä voimakasta kasvua ja ylitti edellisvuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihdon lähes viidelläkymmenellä prosentilla. Konsernin katsauskauden pro forma orgaaninen kasvu vuoteen 2006 verrattuna oli peräti 35,8 prosenttia.

Molemmat liiketoimintayksikkömme kykenivät vahvaan suoritukseen ja kasvoivat merkittävästi markkinakasvua nopeammin. Olemme siten edelleen onnistuneet voittamaan markkinaosuutta kilpailijoiltamme.

Liikevoittomme jäi ensimmäisellä neljänneksellä ennakoidusti yhtiön nimenmuutokseen ja yritysilmeeen uudistamiseen liittyvien kertaluonteisten 0,55 MEUR kulujen johdosta viime vuoden vastaavan ajanjakson tasolle. Ilman kertaluonteisia kuluja myös liikevoitto kuitenkin kasvoi voimakkaasti n. 55 prosentilla.

Kuluva vuosi on käynnistynyt erinomaisesti ja uskomme kasvun jatkuvan molemmissa liiketoimintayksiköissämme vahvana. Nopeasta kasvusta huolimatta olemme pystyneet ylläpitämään liiketoimintamme hyvän kannattavuustason ja odotamme myös liikevoittoprosenttimme ensimmäisen neljänneksen kertaluonteisten kuluerien jälkeen palautuvan normaalille tasolle.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Tutkimuslaitosten arviot Suomen tieto- ja viestintäteknikan palvelumarkkinoiden kuluvan vuoden kasvusta vaihtelevat neljästä kuuteen prosenttiin. Yritysten sekä julkisen sektorin tietojärjestelmien ja ohjelmistojen ylläpitoon, jatkokehittämiseen ja uusimiseen suunnattujen investointien maltillinenkin kasvu luo positiivisia edellytyksiä myös Ixonosin Järjestelmäpalvelut-yksikön liiketoiminnan kasvattamiselle. Yksikön liikevaihdon arvioidaan vuoden toisella neljänneksellä sekä koko tilikaudella jatkavan kasvua yksikön uusien kokonaisvastuullisten ja laaja-alaisten palveluiden sekä projektinjohtopalveluiden vetämänä. Yksikön kannattavuuden ennakoidaan toisella neljänneksellä olevan ensimmäistä neljänneestä paremman.

Tietoliikenne-yksikössä kasvuodotukset perustuvat kokonaisvastuullisten ohjelmistokehitys-, ohjelmistointegrointi- ja testauspalveluiden kysyntään aiempaa laajemmassa asiakaskunnassa sekä älypuhelinmarkkinoiden kasvuun. Tietoliikenne-yksikön liikevaihdon ennakoidaan toisella neljänneksellä ja koko tilikaudella jatkavan kasvua. Yksikön kannattavuuden odotetaan säilyvän lähes ensimmäisen neljänneksen tasolla.

Ixonos konsernin liikevaihdon ennakoidaan liiketoimintayksiköiden tilaus- ja tarjouskantojen perusteella kasvavan vuoden toisella neljänneksellä selvästi edellisvuotta suuremmaksi n. 13,5 MEUR:oon ja koko vuoden liikevaihdon kasvavan 48-50 MEUR:oon.

Yhtiön liikevoittoprosentin odotetaan toisella neljänneksellä olevan ensimmäisen neljänneksen tasolla (ilman kertaluonteisia kuluja) ja liikevoiton siten selvästi ylittävän edellisvuoden liikevoiton. Koko vuoden liikevoittoprosentin ennakoidaan olevan vähintään vuoden 2006 tasolla ja liikevoiton selvästi ylittävän edellisvuoden liikevoiton.

LIIKETOIMINTA

Ixonos toimii tieto- ja viestintäteknologia-alan palvelumarkkinoilla tuottaen asiakkailleen joustavia asiakkaan kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia ohjelmistokehityksen, ohjelmistojen ylläpidon ja projektijohtamisen ratkaisuja. Ixonosin palvelut ulottuvat asiantuntijatyöstä ja konsultoinnista kokonaisvastuullisiin ohjelmistojen projektitoimituksiin ja ohjelmistojen ylläpitopalveluihin.

Ixonosin liiketoiminta on organisoitu kahteen liiketoimintayksikköön, Järjestelmäpalvelut- ja Tietoliikenne-yksiköihin. Järjestelmäpalvelut-yksikkö kehittää ja ylläpitää asiakasyritystensä tietojärjestelmien osana olevia ohjelmistoja sekä tuottaa projektijohtamisen palveluita. Yksikön merkittävimmät asiakkaat toimivat tietoliikenne-, finanssi- ja julkisella sektorilla.

Tietoliikenne-yksikkö tuottaa tietoliikennealan ohjelmistokehitys-, ohjelmistointegrointi- ja testauspalveluita. Yksikön asiakaskunta koostuu johtavista globaaleilla markkinoilla toimivista matkaja älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista sekä teleoperaattoreista.

Ixonos-konserniin kuuluu projektijohtamisen asiantuntijapalveluita tuottava Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy, molempia liiketoimintayksiköitä tukeva Ixonos Slovakia s.r.o. Kosicessa Slovakiassa ja älypuhelimien ohjelmistotestauksen palveluita tuottava tytäryhtiö Ixonos Testhouse Oy sekä tämän tytäryhtiö Ixonos Testhouse Estonia OÜ Tallinnassa Virossa.

Järjestelmäpalvelut

Ixonosin Järjestelmäpalvelut-yksikön liikevaihto kasvoi katsauskaudella 53,2 prosentilla 5,0 MEUR:oon (2006: 3,3 MEUR). Yksikön liikevaihdon vahva kasvu johtui katsauskaudella käynnistyneistä uusista asiakashankkeista sekä kesäkuussa 2006 ostetun projektijohtamisen palveluita tuottavan Service 4 Mobile Oy:n (nykyisin Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy) voimakkaasta kasvusta.

Vahvan kasvun edellyttämä etupainotteinen rekrytointi heikensi tilapäisesti yksikön kannattavuutta ensimmäisellä neljänneksellä ja yksikön liikevoitto jäi 0,5 MEUR:oon (2006: 0,5 MEUR). Liikevoiton ennakoitaan paranevan toisella neljänneksellä.

Yksikössä valmistellaan Slovakian tytäryhtiön ohjelmistotuotannon palveluiden integroimista osaksi yksikön kokonaisvastuullisten ohjelmistotuotannon palveluiden kokonaisuutta.

Kilpailutilanne Järjestelmäpalvelut-yksikön markkinoilla säilyi katsauskaudella kireänä.

Tietoliikenne

Ixonosin Tietoliikenne-yksikön liikevaihto kasvoi katsauskaudella 44,6 prosentilla 8,4 MEUR:oon (2006: 5,8 MEUR). Liikevaihto kasvoi laajavastuisten ohjelmistoprojektien lisääntyessä ja yhteistyön syventyessä yksikön kaikkien avainasiakkaiden kanssa. Yksikkö kykeni edelleen kasvattamaan markkinaosuuttaan merkittävimmissä asiakkuuksissaan.

Tietoliikenne-yksikön suhteellinen kannattavuus parani selvästi edellisvuoteen verrattuna ja liikevoitto kasvoi 63,2 prosentilla 1,4 MEUR:oon (2006: 0,9 MEUR).

Yksikön vahva älypyhelinosoaminen sekä halvemman kustannustason palvelukokonaisuudet tukevat yksikön kilpailukykyä tavoiteltaessa suuria kokonaisvastuullisia asiakasprojekteja ja laajennuttaessa uusiin asiakkuuksiin kansainvälisessä älypuhelinmarkkinassa.

Älypuhelimien ohjelmistotestauspalveluja tuottava tytäryhtiö Ixonos Testhouse Oy ja Tallinnassa toimiva Ixonos Testhouse Estonia OÜ kasvoivat katsauskaudella yli 50 henkilöä työllistäväksi kokonaisuudeksi.

Tietoliikenne-yksikön toiminta Slovakian tytäryhtiössä Kosicessa käynnistyi katsauskauden aikana suunnitellusti. Kosicen yksikkö tuottaa ohjelmistokehityspalveluita kaikkiin ohjelmistoprojektin vaiheisiin ja toteuttaa osakokonaisuuksia Tietoliikenne-yksikön avainasiakkaille toimitettavissa projektikonaisuuksissa.

Globaali kilpailu johtavien kansainvälisten matka- ja älypuhelinvalmistajien ohjelmistohankkeista säilyi kireänä.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto oli 13,2 MEUR (2006: 9,0 MEUR), mikä on 46,7 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. Liikevaihdosta kertyi 62 prosenttia Tietoliikenne-yksiköstä ja 38 prosenttia Järjestelmäpalvelut-yksiköstä.

LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN

1000 EUR	1-3 2007	1-3 2006	1-12 2006
Tietoliikenne	8 411	5 815	24 879
Järjestelmäpalvelut	5 000	3 265	14 604
Eliminoinnit	- 187	- 65	-299
Konserni yhteensä	13 224	9 015	39 184

TULOS

Konsernin liikevoitto oli 1,0 MEUR (2006: 1,0 MEUR) ja voitto ennen veroja 0,9 MEUR (2006: 0,9 MEUR). Katsauskauden voitto oli 0,7 MEUR (2006: 0,7 MEUR), mikä on 5,1 % liikevaihdosta. Tulos per osake laimennettu oli 0,09 euroa (2006: 0,09 EUR). Liiketoiminnan rahavirta per osake oli 0,24 euroa (2006: 0,10).

Konsernin tulosta rasitti 0,55 MEUR kertaluonteiset kulut jotka liittyivät yhtiön nimenmuutokseen ja yritysilmmeen uudistamiseen. Ilman edellä mainittuja kertaluonteisia kuluja konsernin liikevoitto oli 1,5 MEUR (11,5 % liikevaihdosta) ja voitto ennen veroja 1,5 MEUR (11,1 % liikevaihdosta). Katsauskauden voitto ilman kertaluonteisia eriä oli 1,2 MEUR (9,2 % liikevaihdosta). Ilman kertaluonteisia eriä tulos per osake laimennettu oli 0,16 euroa (2006: 0,09) ja liiketoiminnan rahavirta per osake 0,31 euroa (2006: 0,10).

LIKEVOITTO SEGMENTEITTÄIN

1000 EUR	1-3 2007	1-3 2006	1-12 2006
Tietoliikenne	1 404	860	3 583
Järjestelmäpalvelut	515	519	1 629
Hallinto*	- 956	- 403	- 1 271
Konserni yhteensä	963	977	3 941

* Hallinnon kuluihin sisältyy katsauskauden kertaluonteisia kuluja 0,55 MEUR.

PÄÄOMAN TUOTTO

Konsernin oman pääoman tuotto (ROE) oli 26,1 prosenttia (2006: 33,7) ja sijoitetun pääoman tuotto (ROI) 24,9 prosenttia (2006: 30,3).

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli 26,2 MEUR (2006: 20,0 MEUR). Oma pääoma oli 9,6 MEUR (2006: 8,1 MEUR). Omavaraisuusaste oli 36,7 prosenttia (2006: 40,3) . Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 4,5 MEUR (2006: 3,3 MEUR). Konsernin maksuvalmius säilyi hyvänä.

RAHAVIRTA

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 1,9 MEUR (2006: 0,8 MEUR).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä oli katsauskauden aikana keskimäärin 596 (2006: 458) ja kauden lopussa 613 (2006: 460).

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 5,70 euroa (2006: 4,54 euroa), alin 4,55 euroa (2006: 3,75 euroa) ja päätöskurssi 31.3.2007 5,26 euroa (2006: 4,25 euroa). Katsauskauden keskipurssi oli 5,06 euroa (2006: 4,39 euroa).

Osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana 1.855.792 kappaletta (2006: 1.187.331 kappaletta), mikä vastaa 25 prosenttia (2006: 16 prosenttia) osakkeiden lukumäärästä. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla 31.3.2007 oli 39.048.662 euroa (2006: 31.074.725 euroa).

Ixonosin osakepääoma on 296.948,00 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 7.423.700 osaketta. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,04 euroa.

OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeenomistajien lukumäärä 31.3.2007 oli 2 556. Yksityishenkilöt omistivat 65 prosenttia ja yhteisöt 35 prosenttia osakkeista. Ulkomaalaisomistuksen osuus koko osakemäärästä oli 5 prosenttia.

TIETO-X OYJ:N YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS

Tieto-X Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous 25.1.2007 hyväksyi hallituksen ehdotuksen yhtiön toiminimen ja yhtiöjärjestyksen muuttamisesta. Päätös yhtiön toiminimen muuttamisesta Ixonos Oyj:ksi tehtiin ehdollisesti ja edellyttäen, että kaupparekisteri rekisteröi nimenmuutoksen.

Kaupparekisteri rekisteröi nimenmuutoksen 9.2.2007.

IXONOS OYJ:N VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Ixonos Oyj:n varsinainen yhtiökokous 22.3.2007 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.-31.12.2006 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Osingon maksaminen

Yhtiökokous päätti, että osinkona jaetaan 0,27 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 4.4.2007 osakkeelle, joka oli täsmäytyspäivänä 27.3.2007 merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon.

Hallituksen kokoonpano

Yhtiökokous vahvisti yhtiön hallituksen jäsenmääräksi 6 jäsentä. Hallitukseen valittiin uudelleen Eero Hurme, Seppo Jaatinen, Matti Järvinen, Tero Laaksonen, Matti Makkonen sekä Esko Siik.

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Tero Laaksosen ja varapuheenjohtajaksi Eero Hurmeen.

Osakkeenomistajien edustajat nimitysvaliokunnassa

Yhtiökokous valitsi nimitysvaliokuntaan osakkeenomistajien edustajiksi Peter Ramsayn ja Jari Kivihuhdan.

Yhtiökokous hyväksyi yksimielisesti seuraavat hallituksen ehdotukset:

- Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 1.500.000 osakkeen antamisesta osakeannilla yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa

mahdollisesti olevia omia osakkeita. Valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 20,2 % yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin ehdoista, mukaan lukien osakkeiden saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, kuitenkin enintään 30.6.2008 saakka.

- Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 742.370 oman osakkeen hankkimisesta kuitenkin siten, että yhtiö ei yhdessä tytäryhteisöjensä kanssa millään hetkellä omista enempää kuin 10 prosenttia kaikista yhtiön rekisteröidyistä osakkeista.

Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.

Hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja enimmäishinta osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana.

Hallitus päättää omien osakkeiden hankinnan tavasta ja muista ehdoista. Hankinta voi tapahtua osakkeenomistajien omistuksen suhteesta poiketen (suunnattu hankinta) edellyttäen, että siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaata omaa pääomaa käyttämällä. Täten osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2008 asti.

SEURAAVAT KATSAUKSET

Osavuositarkastus ajalta 1.1.-30.6.2007 julkaistaan 1.8.2007.

IXONOS OYJ
Hallitus

LISÄTIETOJA ANTAA:

Ixonos Oyj
toimitusjohtaja Kari Happonen
puh. 0 424 2231, GSM 0400 700 761, kari.happonen@ixonos.com

JAKELU:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Neither this press release nor any copy of it may be taken, transmitted into or distributed in the United States of America or its territories or possessions.

IXONOS -KONSERNI

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Konsernin taseeseen on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt. Alkuperäinen osavuositarkastus on suomenkielinen. Englanninkielinen osavuositarkastus on käännös. Luvut eivät ole tilintarkastettuja.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR	1.1.- 31.3.2007	1.1.- 31.3.2006	Muutos	1.1.-31.12.2006
Liikevaihto	13 224	9 015	46,7 %	39 184
Liiketoiminnan kulut	- 12 260	- 8 038	52,5 %	- 35 243
LIIKEVOITTO	963	977	- 1,4 %	3 941
Rahoitustuotot ja kulut	- 52	- 49	6,4 %	- 174
Voitto ennen satunnaiseriä	911	928	- 1,8 %	3 766
Satunnaiset tuotot ja kulut	0	0		0
Voitto ennen tilinpäätös-siirtoja ja veroja	911	928	- 1,8 %	3 766
Tuloverot	- 242	- 223	8,4 %	- 855
KATSAUSKAUDEN VOITTO	669	705	- 5,0 %	2 911

KONSERNIN TASE, 1000 EUR

VARAT	31.3.2007	31.3.2006	31.12.2006
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	512	315	399
Liikearvo	11 190	8 621	11 190
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	388	399	450
Laskennalliset verosaamiset	49	14	49
Pitkäaikaiset saamiset	8	24	12
Muut rahoitusvarat	19	30	19
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	12 166	9 404	12 120
LYHYTAIKAISET VARAT			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	9 507	7 335	9 945
Rahoitusvarat	1 317	932	695
Rahavarat	3 181	2 321	2 689
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	14 004	10 588	13 330
VARAT YHTEENSÄ	26 170	19 992	25 449

OMA PÄÄOMA JA VELAT	31.3.2007	31.3.2006	31.12.2006
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	297	292	297
Ylikurssirahasto	4 176	3 746	4 176
Osakeanti	16	0	0
Arvonmuutos- ja muut rahastot	359	135	315
Ed. tilikausien voitto	4 086	3 180	3 180
Katsauskauden voitto	669	705	2 911
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	9 604	8 058	10 879
VELAT			
Pitkäaikaiset velat	4 504	5 613	4 733
Lyhytaikaiset velat	12 062	6 320	9 837
VELAT YHTEENSÄ	16 566	11 933	14 570
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	26 170	19 992	25 449

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET 1000 EUR	Osake- pää- oma	Yli- kurssi- rahasto	Osa- ke- anti	Arvon- muutos- ja muut rahas- tot	Ed. tili- kausien voitto	Yht.
Oma pääoma 1.1.2006	292	3 746	0	108	4 496	8 643
Rahastointi				27		27
Uusmerkintä						
Osinko					- 1 316	- 1 316
Kauden voitto					705	705
Oma pääoma 31.3.2006	292	3 746	0	135	3 884	8 058
Oma pääoma 1.1.2007	297	4 176	0	315	6 091	10 879
Rahastointi				44		44
Uusmerkintä			16			16
Osinko*					- 2 004	- 2 004
Kauden voitto					669	669
Oma pääoma 31.3.2007	297	4 176	16	359	4 756	9 604

* Osinko on maksettu 4.4.2007

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA,

1000 EUR	1.1.-31.3.2007	1.1.-31.3.2006	1.1.-31.12.2006
Liiketoiminta			
Voitto ennen satunnaiseriä	911	928	3 766
Oikaisut yhteensä	225	165	593
Käyttöpääoman muutos	807	- 318	- 785
Korkotuotot	- 18	- 12	- 61
Korkokulut	70	61	235
Välittömät verot	- 144	- 62	- 1 049
Liiketoiminnan kassavirta	1 851	763	2 700
Investoinnit			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	- 246	- 134	- 315
Rahoitusvarojen muutos	- 622	1 061	1 298
Käyttöomaisuuden myynnit	0	0	248
Tytäryritysten hankinta	-231	- 3 973	- 5 186
Investointien kassavirta yht.	- 1 099	- 3 046	- 3 954
Kassavirta ennen rahoitusta	751	- 2 283	- 1 254
Rahoitus			
Maksetut osingot	0	- 1 316	- 1 316
Pitkäaikaisten lainojen nosto	0	3 000	3 000
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	- 230	- 2	- 658
Osakeanti	16	0	117
Korkotuotot	18	12	61
Korkokulut	- 70	- 61	- 235
LA lainasaamisten vähennys	5	3	7
Rahoitus yhteensä	- 260	1 636	976
Likvidien varojen muutos	491	- 647	- 279
Likvidit varat kauden alussa	2 689	2 968	2 968
<u>Likvidit varat kauden lopussa</u>	<u>3 181</u>	<u>2 321</u>	<u>2 689</u>

KONSERNIN TULOSLASKELMA KVARTAALIEITTAIN, 1000 EUR

	Q1/2007 1.1.07- 31.3.07	Q4/2006 1.10.06- 31.12.06	Q3/2006 1.7.06- 30.9.06	Q2/2006 1.4.06- 30.6.06	Q1/2006 1.1.06- 31.3.06
Liikevaihto	13 224	12 141	8 862	9 166	9 015
Liiketoiminnan kulut	- 12 260	- 10 964	- 7 764	- 8 477	- 8 038
LIIKEVOITTO	963	1 178	1 098	689	977
Rahoitustuotot ja -kulut	- 52	0	- 94	- 32	-49
Voitto ennen tilin-päätössiirtoja ja veroja	911	1 178	1 004	656	928
Satunnaiset tuotot ja kulut	0	0	0	0	0
Voitto ennen tilin-päätössiirtoja ja veroja	911	1 178	1 004	656	928
Tuloverot	- 242	- 179	- 310	- 144	- 223
VERTAILUJAKSON TULOS	669	999	695	513	705

SEGMENTTIRAPORTOINTI**1.1.-31.3.2007 1.1.-31.3.2006 1.1.-31.12.2006**

Liikevaihto segmenteittäin			
Tietoliikenne	8 411	5 815	24 879
Järjestelmäpalvelut	5 000	3 265	14 604
Eliminoinnit	- 187	- 65	-299
Liikevaihto yhteensä	<u>13 224</u>	<u>9 015</u>	<u>39 184</u>
Liikevoitto segmenteittäin			
Tietoliikenne	1 404	860	3 583
Järjestelmäpalvelut	515	519	1 629
Hallinto	- 956	-403	- 1 271
Liikevoitto yhteensä	<u>963</u>	<u>977</u>	<u>3 941</u>
Liikevoitto liikevaihdosta %	7,3	10,8	10,1
Korko- ja rahoitustuotot	- 52	- 49	- 174
Voitto ennen veroja	<u>911</u>	<u>928</u>	<u>3 766</u>
Verot	- 242	- 223	- 855
KAUDEN VOITTO	<u>669</u>	<u>705</u>	<u>2 911</u>

TUNNUSLUKUJA**1.1.-31.3.2007 1.1.-31.3.2006 1.1.-31.12.2006**

Tulos/osake, EUR	0,09	0,09	0,38
Oma pääoma/osake, EUR	1,26	1,08	1,43
Liiketoiminnan kassavirta/osake, EUR	0,24	0,10	0,36
Sijoitetun pääoman tuotto, %	24,9	30,3	28,2
Oman pääoman tuotto, %	26,1	33,7	29,8
Liikevoitto/liikevaihto, %	7,3	10,8	10,1

MUITA TIETOJA**1.1.-31.3.2007 1.1.-31.3.2006 1.1.-31.12.2006**

Henkilöstö keskimäärin	596	458	503
Henkilöstö kauden lopussa	613	460	579
VASTUUT	31.3.2007	31.3.2006	31.12.2006
Omasta puolesta			
Vuokratakuut	146	183	148
(pankkitalletukset), tEUR			
Leasingvastuut, tEUR	1 277	703	1 398
Ei purettavissa olevat	1 544	1 359	1 369
vuokravastuut, tEUR			